



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-26082026-275810
CG-OR-E-26082026-275810

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4577]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2026/भाद्र 4, 1948

No. 4577]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2026/BHADRA 4, 1948

रेल मंत्रालय

(पूर्व तट रेलवे)

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 26 अगस्त, 2026

(रेलवे अधिनियम एक हजार नौ सौ नवासी की धारा बीस ए के तहत सूचना)

का.आ. 4762(अ).— रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के जाजपुर जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर हरिदासपुर(HDS)-धानमंडल(DNM) स्टेशनों के बीच KM 368/27-29 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 159 का निर्माण", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितवद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, धर्मशाला को खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर हरिदासपुर(HDS)-धानमंडल (DNM) स्टेशनों के बीच KM 368/27-29 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 159 के निर्माण के संबंध में लिखित रूप में आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के पश्चात् और आवश्यक आगे की जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के जाजपुर जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर हरिदासपुर(HDS)-धानमंडल(DNM) स्टेशनों के बीच KM 368/27-29 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 159 का निर्माण" के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक1) यहां संलग्न है।

जिले का नाम:- जाजपुर

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची							
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-159 का निर्माण							
जिले का नाम:-जाजपुर, प्रभाग का नाम:-खुर्दा रोड, तहसीलदार:-धर्मशाला							
क्रम सं.	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि का किसम	कुल क्षेत्रफल (एकड़) में	अधिग्रहित जमीन (एकड़) में	भूमि का प्रकार	भूमि मालिक का नाम
1	चिनामालिया	101	घरबारी	0.080	0.057	व्यक्तिगत	रुपेश कुमार भद्र पिता का नाम रविन्द्र कुमार भद्र जाति:खंडायत गाँव:बालिगारी
2	चिनामालिया	100	घरबारी	0.100	0.066	व्यक्तिगत	जजाति केशरी शतपथी पिता का नाम: सदाशिव शतपथी जाति:ब्राह्मण गाँव:कुसुलिया
3	चिनामालिया	99	घरबारी	0.200	0.120	व्यक्तिगत	रुपेश कुमार भद्र पिता का नाम:रविन्द्र कुमार भद्र जाति:खंडायत गाँव:बालिगारी
4	चिनामालिया	98	घरबारी	0.120	0.009	व्यक्तिगत	रुपेश कुमार भद्र पिता का नाम: रविन्द्र कुमार भद्र जाति: खंडायत गाँव:बालिगारी
5	चिनामालिया	82/129	शारद 3	0.200	0.060	व्यक्तिगत	मनोरंजन साहू, पिता का नाम:भावग्राही साहू, जाति:खंडायत, गाँव:बालिगारी
6	चिनामालिया	82	शारद 3	0.530	0.103	व्यक्तिगत	चंद्रशेखर पदरंजन महापात्र, मणिंद्र महापात्र, सुरेंद्र शेखर सुधरंजन महापात्र, पिता का नाम: प्राणकृष्ण बरिक, जाति:भंडारी, गाँव:सुभद्रापुर

7	चिनामालिया	81	शारद 3	0.070	0.003	व्यक्तिगत	प्रशन्न कुमार महला पिता का नाम: आर्तनाथ महला, गाँव: नुआसुनगुडा, थाना-बड़चना
8	चिनामालिया	80	शारद 3	0.160	0.051	व्यक्तिगत	बटकृष्ण बरिक पिता का नाम: उजल बरिक, मिनी बरिक पिता का नाम अनंत बरिक, डंखी बरिक पति का नाम अनंत बरिक जाति: शबर गाँव: कुसुलिया
9	चिनामालिया	79	शारद 3	0.240	0.062	व्यक्तिगत	नबा किशोर दास पिता का नाम: नाथा दास जाति: गोपाला गाँव: बालिगारी
10	चिनामालिया	78	शारद 3	0.420	0.149	व्यक्तिगत	नबा किशोर दास पिता का नाम: नाथा दास जाति: गोपाला गाँव: बालिगारी
11	चिनामालिया	77	शारद 3	0.080	0.037	व्यक्तिगत	नबा किशोर दास पिता का नाम: नाथा दास जाति: गोपाला गाँव: बालिगारी
12	चिनामालिया	73	शारद 2	0.380	0.130	व्यक्तिगत	सुकदेव देहुडी, सौती देहुडी पिता का नाम: बंचू देहुडी, रमा देहुडी, भरत देहुडी, अजु देहुडी पिता का नाम: परी देहुडी, हारा देहुडी पति का नाम: परी देहुडी जाति: शबर गाँव: कुसुलिया
13	चिनामालिया	72	शारद 2	0.500	0.129	व्यक्तिगत	सुकदेव देहुडी, सौती देहुडी पिता का नाम: बंचू देहुडी, रमा देहुडी, भरत देहुडी, अजु देहुडी पिता का नाम: परी देहुडी, हारा देहुडी पति का नाम: परी देहुडी जाति: शबर गाँव: कुसुलिया
14	चिनामालिया	61	शारद 2	0.210	0.085	व्यक्तिगत	गर्जेन्द्र सामल पिता का नाम काशी सामल जाति: सबर गाँव: कुसुलिया
15	चिनामालिया	46	शारद 2	0.250	0.091	व्यक्तिगत	भास्कर नायक पिता का नाम कृष्णचंद्र नायक जाति: खंडायत गाँव: उडंगा
16	चिनामालिया	45	शारद 2	0.250	0.153	व्यक्तिगत	दाशरथी नायक, पिता का नाम कृष्णचंद्र नायक, जाति: खंडायत, गाँव: भदगांव
17	चिनामालिया	44	शारद	0.750	0.168	सरकारी	रखित
18	चिनामालिया	109	गोचर	0.400	0.085	सरकारी	रखित
19	चिनामालिया	102	गोचर	1.650	0.028	सरकारी	रखित
20	चिनामालिया	76	शारद 3	0.380	0.156	सरकारी	आबाद योग्य अनाबादी
21	चिनामालिया	55	शारद 2	0.080	0.033	सरकारी	पुर्त विभाग
22	चिनामालिया	54	शारद 2	0.070	0.054	सरकारी	पुर्त विभाग
23	चिनामालिया	56	शारद 2	0.260	0.010	सरकारी	पुर्त विभाग
24	चिनामालिया	47	शारद 2	0.110	0.089	सरकारी	पुर्त विभाग
25	चिनामालिया	48	शारद 2	0.120	0.071	सरकारी	पुर्त विभाग
26	चिनामालिया	49	शारद 2	0.100	0.003	सरकारी	पुर्त विभाग
27	चिनामालिया	56	शारद 2	0.260	0.031	सरकारी	पुर्त विभाग
28	चिनामालिया	64	शारद 2	0.380	0.090	सरकारी	पुर्त विभाग
29	चिनामालिया	60	शारद 2	0.210	0.041	सरकारी	पुर्त विभाग
30	कुसुलिया	132	शारद अनजलसेचित 2	0.260	0.061	व्यक्तिगत	रोज मेरी स्पंज एवं इस्पात प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से, प्रबंधक रामचंद्र बारिक पिता

							का नाम: अद्वैता चंद्र बारिक जाति: खंडायत गाँव: कप्टीपाड़ा जिला: मयूरभंज
31	कुसुलिया	88	शारद अनजलसेचित 1	1.700	0.281	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू, प्रद्युम्न साहू, प्रमोद कुमार साहू, प्रसान्त कुमार साहू, सुषान्त कुमार साहू, मालती साहू पिता का नाम: हारामणी साहू जाति: गुड़िया गाँव: कुसुलिया
32	कुसुलिया	90	शारद अनजलसेचित 1	1.080	0.352	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू, प्रद्युम्न साहू, प्रमोद कुमार साहू, प्रसान्त कुमार साहू, सुषान्त कुमार साहू, मालती साहू पिता का नाम: हारामणी साहू जाति: गुड़िया गाँव: कुसुलिया
33	कुसुलिया	85	घरबारी	0.900	0.315	व्यक्तिगत	गोपालनाथ साहू पिता का नाम: अरखित साहू जाति: गुड़िया गाँव: निजगाँ
34	कुसुलिया	84	आदि	0.840	0.039	व्यक्तिगत	गोपीनाथ साहू पिता का नाम: अरखित साहू, हारामणी साहू पति का नाम: गौरांग साहू जाति: गुड़िया गाँव: निजगाँ, किस्मत न आना गाँव:, रामचंद्र साहू, सीतानाथ साहू पिता का नाम: सुनकर साहू, भास्कर साहू, विष्णु चरन साहू पिता का नाम: भिकारी साहू जाति: गुड़िया गाँव: निजगाँ, किस्मत सात आना गाँव:
35	कुसुलिया	50	जलासय 2	2.100	0.310	व्यक्तिगत	गोपीनाथ साहू पिता का नाम: अरखित साहू, हरमानी साहू पति का नाम: गौरांग साहू जाति: गुड़िया गाँव: निजगाँ, किस्मत न आना गाँव:, रामचंद्र साहू, सीतानाथ साहू पिता का नाम: सुनकर साहू, भास्कर साहू, विष्णु चरन साहू पिता का नाम: भिकारी साहू जाति: गुड़िया गाँव: निजगाँ, किस्मत सात आना गाँव:
36	कुसुलिया	51/558	शारद अनजलसेचित 2	0.140	0.045	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू, प्रद्युम्न साहू, प्रमोद कुमार साहू, प्रसान्त कुमार साहू, सुषान्त कुमार साहू, मालती साहू पिता का नाम: हारामणी साहू जाति: गुड़िया गाँव: कुसुलिया
37	कुसुलिया	51	शारद अनजलसेचित 2	0.210	0.098	व्यक्तिगत	चरण साहू, पिता का नाम: कुसेई साहू, जाति: गुड़िया, गाँव: निजगाँ
38	कुसुलिया	52	शारद अनजलसेचित 2	0.180	0.092	व्यक्तिगत	चरण साहू, पिता का नाम: कुसेई साहू, जाति: गुड़िया, गाँव: निजगाँ
39	कुसुलिया	53	शारद अनजलसेचित 2	0.170	0.034	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू, प्रद्युम्न साहू, प्रमोद कुमार साहू, प्रसान्त कुमार साहू, सुषान्त कुमार साहू, मालती साहू पिता का नाम: हारामणी साहू जाति: गुड़िया गाँव: कुसुलिया
40	कुसुलिया	55	शारद अनजलसेचित 2	0.210	0.111	व्यक्तिगत	चरणा साहू, पिता का नाम: कुसेई साहू, जाति: गुड़िया, गाँव: निजगाँ
41	कुसुलिया	57	शारद अनजलसेचित 2	0.170	0.081	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू, प्रद्युम्न साहू, प्रमोद कुमार साहू, प्रसान्त कुमार साहू, सुषान्त कुमार

							साहू, मालती साहू पिता का नाम: हारामणी साहू जाति: गुडिया गाँव: कुसुलिया
42	कुसुलिया	56	शारद अनजलसेचित 2	0.060	0.022	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू, प्रद्युम्न साहू, प्रमोद कुमार साहू, प्रसान्त कुमार साहू, सुषान्त कुमार साहू, मालती साहू पिता का नाम: हारामणी साहू जाति: गुडिया गाँव: कुसुलिया
43	कुसुलिया	58	शारद अनजलसेचित 2	0.100	0.036	व्यक्तिगत	श्री चरण साहू, पिता: कुशा साहू, गजेन्द्र साहू, सनातन साहू, पिता का नाम: लक्ष्मण साहू, जाति: गुडिया, गाँव: निजागाँव
44	कुसुलिया	52	शारद अनजलसेचित 2	0.180	0.071	व्यक्तिगत	चरणा साहू, पिता का नाम: कुसेई साहू, जाति: गुडिया, गाँव: निजगाँ
45	कुसुलिया	59/588	शारद अनजलसेचित 2	0.200	0.166	व्यक्तिगत	दिनबन्धु साहू, गोपीनाथ साहू, पिता का नाम: गजिन्द्र साहू, जाति: गुडिया, गाँव: कुसुलिया
46	कुसुलिया	59	शारद अनजलसेचित 2	0.220	0.046	व्यक्तिगत	सुवासिनी साहू जीवित: सनातन साहू जाति: गुडिया गाँव: निजगाँ
47	कुसुलिया	42	डंडा	0.310	0.019	व्यक्तिगत	सर्वसाधारण
48	कुसुलिया	60	पतित	0.090	0.024	व्यक्तिगत	आबाद योग्य अनाबादी
49	कुसुलिया	131	नयनजोरी	0.170	0.096	सरकारी	साउथ ईस्ट रेलवे
50	कुसुलिया	129	नयनजोरी	1.980	0.150	सरकारी	साउथ ईस्ट रेलवे
51	कुसुलिया	128	नयनजोरी	0.310	0.017	सरकारी	साउथ ईस्ट रेलवे
52	कुसुलिया	127	रास्ता	0.430	0.036	सरकारी	साउथ ईस्ट रेलवे
53	कुसुलिया	126	नयनजोरी	0.310	0.025	सरकारी	साउथ ईस्ट रेलवे
54	कुसुलिया	125	नयनजोरी	2.200	0.157	सरकारी	साउथ ईस्ट रेलवे
55	कुसुलिया	89	पतित	0.370	0.150	सरकारी	आबाद योग्य अनाबादी
56	कुसुलिया	43	गोचर	0.410	0.044	सरकारी	रखिता
57	कुसुलिया	42/579	गोचर	0.140	0.016	सरकारी	रखिता
58	कुसुलिया	42	डंडा	0.310	0.019	सरकारी	सर्वसाधारण
59	कुसुलिया	60	पतित	0.090	0.024	सरकारी	आबाद योग्य अनाबादी
TOTAL				5.101			

[फा. सं. सीएओ/सीओएन/आरएसपी/बीबीएस/2026/आरओबी संख्या 159/20ए]

महेंद्र पित्ताला, मुख्य अभियंता(निर्माण -III)

MINISTRY OF RAILWAYS**(East Coast Railway)****NOTIFICATION**

Bhubaneswar, the 26th August, 2026

Notice under Section 20A of the Railways Act-1989

S.O. 4762(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 1989 (24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.NO-159 at KM 368/27-29 between Stations Haridaspur(HDS)-Dhanmandal(DNM) (Haridaspur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division.” in Jajpur district of Odisha state, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition(CALA) & Tahasildar, Dharmasala(CALA) for Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-159 at KM 368/27-29 between Stations Haridaspur(HDS)-Dhanmandal(DNM) (Haridaspur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely “Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-159 at KM 368/27-29 between Stations Haridaspur(HDS)-Dhanmandal(DNM) (Haridaspur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division” in Jajpur district of Odisha State.

Name of District:-Jajpur**Annexure-I**

LAND SCHEDULE							
Name of the Project:-Construction of ROB-159							
Name of the District:-Jajpur, Name of the Division:-Khurda Rd., Name of the Tahasil:-Dharmasala							
Sl. No.	NAME OF Mouza	PLOT No.	Classification of Land	Total area in Acres	Required Area in ACRES	Type of Land	Name of the Land owner
1	Chinamalia	101	Gharabari	0.080	0.057	Pvt.	Rupesh Kumar Bhadra S/o: Rabindra Kumar Bhadra Caste: Khandayata Vill: Baligari
2	Chinamalia	100	Gharabari	0.100	0.066	Pvt.	Jajati Keshari Shatapathi S/o: Sadashiba Shatapathi Caste: Brahmana Vill: Koshalia
3	Chinamalia	99	Gharabari	0.200	0.120	Pvt.	Rupesh Kumar Bhadra S/o: Rabindra Kumar Bhadra Caste: Khandayata Vill: Baligari
4	Chinamalia	98	Gharabari	0.120	0.009	Pvt.	Rupesh Kumar Bhadra S/o: Rabindra Kumar Bhadra Caste: Khandayata Vill: Baligari
5	Chinamalia	82/129	Sarada 3	0.200	0.060	Pvt.	Manoranjana Sahu S/o: Bhabagrahi Sahu Caste: Khandayata Vill: Baligari
6	Chinamalia	82	Sarada 3	0.530	0.103	Pvt.	Chandrasekhara Padaranjan Mahapatra, Manindra Mahapatra, Surendra Shekhar Sudharanjan Mahapatra, S/o: Pranakrushna Barik Caste: Bhandari Vill: Subhadrapur
7	Chinamalia	81	Sarada 3	0.070	0.003	Pvt.	Prashanna Kumar Mahala S/o: Arttatrana Mahala Vill: Nuasunguda Thana-Badachana
8	Chinamalia	80	Sarada 3	0.160	0.051	Pvt.	Batakrushna Barik S/o: Ujali Barik, Mini Barik S/o: Ananta Barik, Dunkhi Barik W/o: Ananta Barik Caste: Sabara Vill: Koshalia

9	Chinamalia	79	Sarada 3	0.240	0.062	Pvt.	Naba Kishora Das S/o: Natha Das Caste: Gopala Vill: Baligari
10	Chinamalia	78	Sarada 3	0.420	0.149	Pvt.	Naba Kishora Das S/o: Natha Das Caste: Gopala Vill: Baligari
11	Chinamalia	77	Sarada 3	0.080	0.037	Pvt.	Naba Kishora Das S/o: Natha Das Caste: Gopala Vill: Baligari
12	Chinamalia	73	Sarada 2	0.380	0.130	Pvt.	Sukadeba Dehuri, Saunti Dehuri S/o: Banchhu Dehuri, Rama Dehuri, Bharata Dehuri, Aju Dehuri S/o: Pari Dehuri, Hara Dehuri W/o: Pari Dehuri Caste: Shabara Vill: Koshalia
13	Chinamalia	72	Sarada 2	0.500	0.129	Pvt.	Sukadeba Dehuri, Saunti Dehuri S/o: Banchhu Dehuri, Rama Dehuri, Bharata Dehuri, Aju Dehuri S/o: Pari Dehuri, Hara Dehuri W/o: Pari Dehuri Caste: Sabara Vill: Koshalia
14	Chinamalia	61	Sarada 2	0.210	0.085	Pvt.	Gajendra Samal S/o: Kashi Samal Caste: Sabara Vill: Koshalia
15	Chinamalia	46	Sarada 2	0.250	0.091	Pvt.	Bhaskara Nayak S/o: Krushnachandra Nayak Caste: Khandayata Vill: Udanga
16	Chinamalia	45	Sarada 2	0.250	0.153	Pvt.	Dasharathi Nayak S/o: Krushnachandra Nayak Caste: Khandayata Vill: Bhadagaan
17	Chinamalia	44	Gochara	0.750	0.168	Govt.	Rakhita
18	Chinamalia	109	Gochara	0.400	0.085	Govt.	Rakhita
19	Chinamalia	102	Gochara	1.650	0.028	Govt.	Rakhita
20	Chinamalia	76	Sarada 3	0.380	0.156	Govt.	Abada Jogya Anabadi
21	Chinamalia	55	Sarada 2	0.080	0.033	Govt.	PWD
22	Chinamalia	54	Sarada 2	0.070	0.054	Govt.	PWD
23	Chinamalia	56	Sarada 2	0.260	0.010	Govt.	PWD
24	Chinamalia	47	Sarada 2	0.110	0.089	Govt.	PWD
25	Chinamalia	48	Sarada 2	0.120	0.071	Govt.	PWD
26	Chinamalia	49	Sarada 2	0.100	0.003	Govt.	PWD
27	Chinamalia	56	Sarada 2	0.260	0.031	Govt.	PWD
28	Chinamalia	64	Sarada 2	0.380	0.090	Govt.	PWD
29	Chinamalia	60	Sarada 2	0.210	0.041	Govt.	PWD
30	Kusulia	132	Sarada Anajalasechita 2	0.260	0.061	Pvt.	Rose Merry Spanj & Ispat Private Limited Marfat, Manager Ramachandra Barik S/o: Adwaita Chandra Barik Caste: Khandayata Vill: Kaptipada District: Mayurbhanj
31	Kusulia	88	Sarada Anajalasechita 1	1.700	0.281	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu, Pradyumna Sahu, Pramod Kumar Sahu, Prasanta Kumar Sahu, Sushanta Kumar Sahu, Malati Sahu S/o: Harmani Sahu Caste: Gudia Vill: Kusulia
32	Kusulia	90	Sarada Anajalasechita 1	1.080	0.352	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu, Pradyumna Sahu, Pramod Kumar Sahu, Prasanta Kumar Sahu, Sushanta Kumar Sahu, Malati Sahu S/o: Harmani Sahu Caste: Gudia Vill: Kusulia
33	Kusulia	85	Gharabari	0.900	0.315	Pvt.	Gopinatha Sahu S/o: Arakhita Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan
34	Kusulia	84	Adi	0.840	0.039	Pvt.	Gopinath Sahu S/o: Arakhita Sahu, Haramani Sahu W/o: Gauranga Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan, Kismata Nao Ana Vill:, Ramachandra Sahu, Sitanatha Sahu S/o: Sunakara Sahu, Bhaskara Sahu, Bishnu Charana Sahu S/o: Bhikari Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan, Kismata Sata Ana Vill:
35	Kusulia	50	Jalasaya 2	2.100	0.310	Pvt.	Gopinath Sahu S/o: Arakhita Sahu, Haramani Sahu W/o: Gauranga Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan, Kismata Nao Ana Vill:, Ramachandra Sahu, Sitanatha Sahu S/o: Sunakara Sahu, Bhaskara Sahu, Bishnu Charana Sahu S/o: Bhikari Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan, Kismata Sata Ana Vill:
36	Kusulia	51/558	Sarada Anajalasechita 2	0.140	0.045	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu, Pradyumna Sahu, Pramod Kumar Sahu, Prasanta Kumar Sahu,

							Sushanta Kumar Sahu, Malati Sahu S/o: Harmani Sahu Caste: Gudia Vill: Kusulia
37	Kusulia	51	Sarada Anajalasechita 2	0.210	0.098	Pvt.	Charana Sahu S/o: Kusei Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan
38	Kusulia	52	Sarada Anajalasechita 2	0.180	0.092	Pvt.	Charana Sahu S/o: Kusei Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan
39	Kusulia	53	Sarada Anajalasechita 2	0.170	0.034	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu, Pradyumna Sahu, Pramod Kumar Sahu, Prasanta Kumar Sahu, Sushanta Kumar Sahu, Malati Sahu S/o: Harmani Sahu Caste: Gudia Vill: Kusulia
40	Kusulia	55	Sarada Anajalasechita 2	0.210	0.111	Pvt.	Charana Sahu S/o: Kusei Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan
41	Kusulia	57	Sarada Anajalasechita 2	0.170	0.081	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu, Pradyumna Sahu, Pramod Kumar Sahu, Prasanta Kumar Sahu, Sushanta Kumar Sahu, Malati Sahu S/o: Harmani Sahu Caste: Gudia Vill: Kusulia
42	Kusulia	56	Sarada Anajalasechita 2	0.060	0.022	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu, Pradyumna Sahu, Pramod Kumar Sahu, Prasanta Kumar Sahu, Sushanta Kumar Sahu, Malati Sahu S/o: Harmani Sahu Caste: Gudia Vill: Kusulia
43	Kusulia	58	Sarada Anajalasechita 2	0.100	0.036	Pvt.	Shri Charana Sahu, S/o: Kusha Sahu, Gajendra Sahu, Sanatana Sahu, S/o: Laxmana Sahu, Caste: Gudia Vill: Nijagaan
44	Kusulia	52	Sarada Anajalasechita 2	0.180	0.071	Pvt.	Charana Sahu S/o: Kusei Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan
45	Kusulia	59/588	Sarada Anajalasechita 2	0.200	0.166	Pvt.	Dinbandhu Sahu, Gopinatha Sahu, S/o: Gajindra Sahu, Caste: Gudia Vill: Kusulia
46	Kusulia	59	Sarada Anajalasechita 2	0.220	0.046	Pvt.	Subasini Sahu S/o: Sanatana Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan
47	Kusulia	42	Danda	0.310	0.019	Pvt.	Sarba Sadharana
48	Kusulia	60	Patita	0.090	0.024	Pvt.	Abada Jogya Anabadi
49	Kusulia	131	Nayanjori	0.170	0.096	Govt.	South East Railway
50	Kusulia	129	Nayanjori	1.980	0.150	Govt.	South East Railway
51	Kusulia	128	Nayanjori	0.310	0.017	Govt.	South East Railway
52	Kusulia	127	Rasta	0.430	0.036	Govt.	South East Railway
53	Kusulia	126	Nayanjori	0.310	0.025	Govt.	South East Railway
54	Kusulia	125	Nayanjori	2.200	0.157	Govt.	South East Railway
55	Kusulia	89	Patita	0.370	0.150	Govt.	Abada Jogya Anabadi
56	Kusulia	43	Gochara	0.410	0.044	Govt.	Rakhita
57	Kusulia	42/579	Gochara	0.140	0.016	Govt.	Rakhita
58	Kusulia	42	Danda	0.310	0.019	Govt.	Sarba Sadharana
59	Kusulia	60	Patita	0.090	0.024	Govt.	Abada Jogya Anabadi
TOTAL				5.101			

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2026/ROB No.159/20A/]

MAHENDER PITTALA, Chief Engineer (Con-III)